
UCHWAŁA NR XXV/234/26 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grójec 
oraz określenia granic ich obwodów od 1 września 2026 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2025r., poz. 1043 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grójec oraz ustala 
się granice obwodów tych szkół, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Grójcu nr XI/97/19 z dnia 2 września 2019 roku   z późniejszymi 
zmianami w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grójec oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019r. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w załączniku, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF608550-AB12-4814-9B86-7E5EF254B34D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/234/26 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grójec 
oraz granice ich obwodów od 1 września 2026 roku 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 
innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych  
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Gabriela Narutowicza  

w Grójcu 

Adres siedziby szkoły: 
 ul. Józefa Piłsudskiego 68, 05-600 

Grójec 

Do obwodu szkoły należą w Grójcu ulice:  
Bankowa, Bociania, Bokserska, Calineczki, Cicha, Fryderyka Chopina, Hokejowa, 
Jasna, Jana Brzechwy, Jana Pawła II (od ul. Wyszyńskiego), Józefa Piłsudskiego (od 
ul. Wyszyńskiego), Józefa Wybickiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Karola 
Dickensa, Kolarska, Kolejowa, Konopnickiej, Kopciuszka, Krańcowa, Krobowska, 
Krzywa, Kwiatowa, Kwiatu Paproci, Laskowa, Laurowa, Łąkowa, Małego Księcia, 
Maratońska, Medalowa, Mikołaja Kopernika, Okrężna, Olimpijska, Orzeszkowej, 
Pana Kleksa, Pogodna, Przedstacyjna, Przeskok, Radosna, Relaksowa, Sienkiewicza 
(do ul. Słowackiego), Słoneczna, Słowackiego (od ul. Jana Śniadeckiego), Spokojna, 
Stanisława Lema, Sybiraków, Tadeusza Olszewskiego, Tenisowa, Urocza, Wesoła, 
Wiatraczna, Witkacego, Wspólna, Zagłoby, Zastacyjna, Zatorska, Zbyszewska, 
Zdrojowa, Zielna, Źródlana, Żabia,  

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Józefa Wybickiego w 

Grójcu 

Adres siedziby szkoły: 
 ul. Polna 17a, 05-600 Grójec 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 
ul. Polna 17, 05-600 Grójec. 

Do obwodu szkoły należą w Grójcu ulice:  
Adama Asnyka, Akacjowa, Aleja Niepodległości, Armii Krajowej (do ul. Jatkowej), 
Morelowa, Baśniowa, Batalionów Chłopskich, Bolesława Leśmiana, Bolesława 
Prusa, Brzozowa, Cypriana Kamila Norwida, Dębowa, Drogowców, Głogowa, 
Graniczna, Gwardzistów, Jabłoniowa, Jana Heweliusza, Jana Kochanowskiego, Jana 
Matejki, Jana Pawła II (do ul. Wyszyńskiego), Jana Śniadeckiego, Jaśminowa, 
Jarzębinowa, Józefa Piłsudskiego (do ul. Wyszyńskiego), Juliana Tuwima, Karola 
Szymanowskiego, Kasztanowa, Klonowa, Kozietulskiego, Krótka, Lawendowa, 
Leopolda Staffa, Lewiczyńska, Lipowa, Magnoliowa, Mała, Mickiewicza, Mikołaja 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF608550-AB12-4814-9B86-7E5EF254B34D. Uchwalony Strona 1



Reja, Miła, Mogielnicka, Mszczonowska, Ogrodowa, Orzechowa, Osiedle Polna, 
Piękna, Plac Wolności, Pocztowa, Poetów, Polna, Polskiej Organizacji Wojskowej, 
Różana, Sienkiewicza (od ul. Słowackiego), Słowackiego (do ul. Jana Śniadeckiego), 
Spacerowa, Sportowa, Stanisława Moniuszki, Starostwo, Środkowa, Targowa, 
Topolowa, Walecznych, Wierzbowa, Wisławy Szymborskiej, Wilczogórska, 
Willowa, Wiśniowa, Władysława Reymonta, Wrzosowa, Zatylna, Żeromskiego. 
miejscowości: Głuchów, Grudzkowola, Janówek, Kępina, Kobylin, Krobów, 
Lisówek, Maciejowice, Marianów, Mieczysławówka, Pabierowice, Piekiełko, 
Podole, Skurów, Słomczyn, Szczęsna, Wólka Turowska, Wysoczyn, Żyrówek. 

3. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. ks. Piotra Skargi w 

Grójcu 

Adres siedziby szkoły: 
 ul. Armii Krajowej 34, 05-600 

Grójec 
Inna lokalizacja szkoły: 

 ul. Szpitalna 12, 05-600 Grójec 

Do obwodu szkoły należą w Grójcu ulice: 
Angielska, Armii Krajowej (od ul. Jatkowej), Bagno, Cierniówka, Fabryczna, 
Francuska, Hiszpańska, Jatkowa, Kobylińska, Kościelna, Królowej Bony, Królowej 
Jadwigi, Księdza Piotra Skargi, Mokra, Niecała, Norweska, Portugalska, Poświętne, 
Przemysłowa, Skrzetuskiego, Spółdzielcza, Starostokowa, Stodolna, Stokowa, 
Strażacka, Szkocka, Szkolna, Szpitalna, Szwajcarska, Szwedzka, Wąska, 
Wołodyjowskiego, Worowska. 

4. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. gen. bryg. Jana 

Kowalewskiego 
 w Bikówku 

Adres siedziby szkoły: 
Bikówek 21, 05-600 Grójec. Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Bikówek, Dębie, Uleniec, Wola Worowska, Worów, Zalesie, Załącze. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Częstoniewie 

Adres siedziby szkoły: 
Częstoniew Kolonia 60, 05-600 

Grójec 
Do obwodu szkoły należą miejscowości: 
Częstoniew, Częstoniew Kolonia, Falęcin, Kociszew, Mięsy, Wola Krobowska. 

6. Publiczna Szkoła w 
Lesznowoli 

Adres siedziby szkoły: 
Lesznowola, ul. Szkolna 1, 05-600 

Grójec 

Do obwodu szkoły należą miejscowości:  
Chudowola, Duży Dół, Gościeńczyce, Kośmin, Las Lesznowolski, Lesznowola, 
Mirowice, Zakrzewska Wola. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF608550-AB12-4814-9B86-7E5EF254B34D. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Opracowano teks jednolity uchwały, w którym obwody szkół uzupełniono o nowo powstałe ulice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF608550-AB12-4814-9B86-7E5EF254B34D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/234/26 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grójecoraz granice ich obwodów od 1 września 2026 roku


